

Co2Pro ApS
Nygade 95a, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 51 59

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Grey Schuster Henrik Kaye rø d Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.620 t.kr. mod 2.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.620.011	2.093.122
1 Personaleomkostninger	-2.229.836	-1.845.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.379	-64.515
Driftsresultat	1.317.796	183.607
Andre finansielle indtægter	861	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.326	-181.978
Resultat før skat	1.162.331	1.629
Skat af årets resultat	-257.679	-1.023
Årets resultat	904.652	606
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	704.652	606
Disponeret i alt	904.652	606

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	829.773	894.288
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.879	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>889.652</u>	<u>894.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>889.652</u>	<u>894.288</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.708.646	3.619.497
Forudbetalinger for varer	24.276	357.707
Varebeholdninger i alt	<u>4.732.922</u>	<u>3.977.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.214.919	3.528.827
Udskudte skatteaktiver	80.543	116.176
Andre tilgodehavender	75.435	35.882
Tilgodehavender i alt	<u>6.370.897</u>	<u>3.680.885</u>
Likvide beholdninger	<u>5.994</u>	<u>3.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.109.813</u>	<u>7.661.188</u>
Aktiver i alt	<u>11.999.465</u>	<u>8.555.476</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.126.208	1.421.556
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.406.208</u>	<u>1.501.556</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	944.316	996.907
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>944.316</u>	<u>996.907</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	52.591	51.407
	Gæld til pengeinstitutter	4.564.625	4.083.952
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.803
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.544	307.867
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	905.555	969.775
	Selskabsskat	222.046	0
	Anden gæld	1.644.580	627.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.648.941</u>	<u>6.057.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.593.257</u>	<u>7.053.920</u>
	Passiver i alt	<u>11.999.465</u>	<u>8.555.476</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.011.111	1.745.491
Pensioner	191.983	73.856
Andre omkostninger til social sikring	13.632	12.875
Personaleomkostninger i øvrigt	13.110	12.778
	2.229.836	1.845.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.326	181.978
	156.326	181.978
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.598.506	33.871
Tilgang	0	67.743
Kostpris 30. juni 2019	1.598.506	101.614
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	704.218	33.871
Årets afskrivninger	64.515	7.864
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	768.733	41.735
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	829.773	59.879
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.421.556	1.420.950
Årets overførte overskud eller underskud	704.652	606
	2.126.208	1.421.556
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	996.907	1.048.314
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.591	-51.407
	944.316	996.907
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	722.000	780.000
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Moke Invest ApS	358.816	433.755
Kayerød Holding ApS	546.739	536.020
	905.555	969.775

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 830 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.565 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.833 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.215 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets bank stillet betalingsgaranti på i alt 100 t.kr.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier på i alt 43 t.kr.

Selskabets bank har stillet en tabsgaranti og tillægsgaranti til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 342 t.kr.

Selskabets kapitalejere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut til sikkerhed for gæld på 4.565 t.kr. Gælden til kapitalejerne udgør på balancedagen i alt 906 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.